[image: image1.jpg]AMLERE BB YR
2 HBCRE BRI S

教务处 [2018-2019]05号

关于2019年苏州高等职业技术学校学科带头人

推荐评选工作的通知

各系部：

为了加强我校师资队伍建设，促进教师专业素质提高，经研究，现将2019年苏州高等职业技术学校学科带头人评选工作的有关事项通知如下:

一、学科带头人类别

校学科带头人具体分为基础学科教学类、专业学科教学类共2个类别。学科带头人申报按具体类别进行，同一推荐对象不得兼报。

二、学科带头人推荐对象

我校在职在编教师。

三、学科带头人评选条件

（一）基本条件

1．忠诚教育事业，立志教书育人，有良好的师德素养；

2．有一定的教育理论水平，所教学科有扎实的专业知识和教学基本功，有较强的教育科研能力；

3．积极接受学校安排的各项教育教学工作，工作量饱满；教学效果良好，教学督导反馈优异，取得较为明显的教学成果和较为成熟的经验，形成自己的教育教学特色，在学校本学科或专业范围内有一定的知名度；

4．参加学科带头人评选的教师，至少要有三年班主任工作经历，且成绩突出；

5．具有本科以上学历，中学一级（讲师）以上教师职称，教龄在10年以上。

（二）各类别具体条件

1．基础学科教学类

（1）遵循教学规律，模范执行教学“七认真”，近三年来教学成绩显著；

（2）在大市级及以上优质课评比或基本功竞赛中获二等奖及以上等级奖；

（3）在苏州大市“两课”评比或教学大赛中获得二等奖及以上奖励，近三年开设过市区级及以上公开课或开设过三次及以上校级公开课并获好评；

（4）近三年主持校级或作为核心成员（前三位）参与市区级及以上教育科学规划或教研课题，并按规定实施研究，通过课题研究，促进学校或学科教学明显进步；

（5）近三年在省级及以上刊物发表2篇以上论文（知网可查），或与他人合作编写论著或教材（编写中承担1/4以上），或在专业（学科）教育教学年会上论文获得市级二等奖以上奖项2次。

2．专业学科教学类

（1）从事本专业教学工作十年以上，取得与专业相关的职业资格证书（高级工及以上），近三年来每年都下企业锻炼培训；

（2）在苏州大市“两课”评比或教学大赛中获得二等奖及以上奖励，近三年开设过市区级及以上公开课或开设过三次及以上校级公开课并获好评；
（3）近三年主持校级或作为核心成员（前三位）参与市区级及以上教育科学规划或教研课题，并按规定实施研究，通过课题研究，促进学校或学科教学明显进步；

（4）具有较高的教科研能力，在推进学校产教结合中发挥积极作用。近三年在省级及以上刊物发表2篇以上论文（知网可查），或与他人合作编写论著或教材（编写中承担1/4以上），或在专业（学科）教育教学年会上论文获得市级二等奖以上奖项2次。

四、学科带头人推荐考核程序

1．由各系部组织申报推荐（行政处室的教师在所任课系部进行申报），申报材料收齐后统一送校本部教务处；

2. 由教务处根据申报材料组织专家评审；

3．由学校发文公布校学科带头人名单。

五、推荐报表的填写

推荐对象必需填写“苏州高等职业技术学校学科带头人推荐表”（见附件1）一式两份，并按推荐表主要内容附学历证书、教学获奖和教学业绩证明、公开课证明、论文代表作等复印件（装订成册）。请各系填写“苏州高等职业技术学校学科带头人推荐汇总表”（见附件2）。

所有申报材料请于2019年4月24日前报送教务处夏平老师处（教务处302室），“苏州高等职业技术学校学科带头人推荐汇总表”同时以Excel表发送至32330896@qq.com信箱。

附件：

1．苏州高等职业技术学校学科带头人推荐表

2．苏州高等职业技术学校学科带头人推荐汇总表

苏州高等职业技术学校

          2019年4月16日空白空白
附件1
苏州高等职业技术学校学科带头人推荐表（类别________）
	姓名

	性别

	出生年月

	学校

	学科

	职称

	职 务

	任班主任年限

	何年何校何专业毕业

	现在学历

	教龄

	受过何种奖励

	市区级及以上公开课情况（含评优课、基本功竞赛）
	时间、地点
	开课范围或奖励情况
	校级        节
市区级及以上        节

	近五年交流、发表论文情况
	省级及以上        篇

	论

文
	论文题目
	发表刊物
	发表时间
	获奖情况

	近三年教育教学研究及课题情况
	市级及以上        个，校级        个

	主  要
教  学
特  色

	主  要
教  学
实  绩

	系  部
意  见

	学校审批意  见

附件2
	苏州高等职业技术学校学科带头人推荐汇总表

	系部：

	序号
	类别
	姓名
	性别
	出生年月
	最高学历及毕业时间
	参加工作时间
	党政职务及任职时间
	教龄
	现任职称及时间
	从事专业
	表彰奖励情况
	近五年来教科研情况
	审核意见
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	注：1.“类别”填基础学科教学类、专业学科教学类；  2. 每系一表，按推荐顺序排列。

1
- 1 -